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
vaktmestertjenester, forretningsfører, kabel‑TV/      
internett, kommunale avgifter (vann, avløp og avfall)  
mm.

Styreleder opplyser at felleskostnader vil i forslag til  

budsjett for 2025 (5 års budsjett) øke 5% per år i de  
neste 5 årene pga økte kostnader for utvendig  
vedlikehold. I tillegg er det besluttet å investere i  
brannvaslingssystem.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4966

Andel fellesgjeld år
2025

Kommentar fellesgjeld
Det er ingen fellesgjeld i sameiet.

Andel fellesformue
Kr 23 782

Andel fellesformue dato
31.12.2022

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Batterifabrikken

Organisasjonsnummer
827071072

Om sameiet
Sameiet Batterifabrikken ble totalrenovert fra fabrikk  
til leiligheter i 2021. Sameiet består i dag av 19  
boligseksjoner.

Lånebetingelser fellesgjeld
Det er ingen fellesgjeld i sameiet.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.
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Styregodkjennelse
Det er ikke behov for styregodkjennelse ved  
overtagelse, men styret skal informeres om ny eier.

Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold i henhold til vedtekter.

Forretningsfører
Forretningsfører
Halden Boligbyggelag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 160, bruksnummer 576,  
seksjonsnummer 18 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:
3001/       160/       576/       18:
16.10.1877 ‑ Dokumentnr: 900043 ‑ Skjønn ‑  
Ekspropriasjonsforr./       konduktørforr. vedrørende NSB 

27.10.1916 ‑ Dokumentnr: 900063 ‑ Erklæring/       avtale  
‑ Best. om at ingen bryggeribedrift må drives på d.e..  
iflg. 
skjøte dat. 1.9.1916. 

18.03.1961 ‑ Dokumentnr: 699 ‑ Best. om  
adkomstrett

19.12.1967 ‑ Dokumentnr: 3445 ‑ Best om garasje/       
parkering
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:160 Bnr:154

10.04.1995 ‑ Dokumentnr: 1286 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
En parsell skal fradeles og overdras til Halden  
kommune og brukes til grøntanlegg/       gangvei. 

14.08.1998 ‑ Dokumentnr: 3365 ‑ Erklæring/       avtale ‑  
Vegvesenets betingelser vedtatt 

13.02.2019 ‑ Dokumentnr: 185248 ‑ Bestemmelse  
om nettstasjon ‑ Rettighetshaver: Elvia AS 

25.01.2021 ‑ Dokumentnr: 94410 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:160 Bnr:543 

25.01.2021 ‑ Dokumentnr: 94410 ‑ Bestemmelse om  
vann/       kloakk
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:160 Bnr:543 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/       ledninger 

25.01.2021 ‑ Dokumentnr: 94410 ‑ Bestemmelse om  
elektriske ledninger/       kabler
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:160 Bnr:543 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/       ledninger 

25.01.2021 ‑ Dokumentnr: 94410 ‑ Bestemmelse om  
fiber‑/       data‑/       telekabel
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:160 Bnr:543 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/       ledninger 

22.06.2021 ‑ Dokumentnr: 752642 ‑ Bestemmelse  
om vann/       kloakk

22.06.2021 ‑ Dokumentnr: 752701 ‑ Bestemmelse  
om elektriske ledninger/       kabler
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/       
ledninger/       kabler 
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22.06.2021 ‑ Dokumentnr: 752701 ‑ Bestemmelse  
om fiber‑/       data‑/       telekabel
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/       
ledninger/       kabler 

22.06.2021 ‑ Dokumentnr: 752767 ‑ Bestemmelse  
om vannledning

19.04.2021 ‑ Dokumentnr: 447101 ‑ Seksjonering
Sameiebrøk: 122/       1262 

22.06.2021 ‑ Dokumentnr: 752856 ‑ Bestemmelse  
om parkering
Rettighet hefter i: Knr:3001 Gnr:160 Bnr:577 
Bestemmelse om vedlikehold 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det er gitt ferdigattest for bruksendring av  
helsestudio til 19 nye boenheter dater 21.06.2021.

Ferdigattest/      brukstillatelse datert
21.06.2021.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. Det er privat vei siste  
del av innkjøring til felles parkeringsplass.

Regulerings og arealplaner
Halden kommune opplyser at eiendommen  
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